
Zápis z 3. zasedání zastupitelstva obce Jívka, konaného dne 26.3.2025 na Obecním 
úřadě v Jívce

         Přítomní členové ZO: Matějka, Frýba, Kůs, Gangur, Beran, Sedláček
                                                Hrubý, Kobr, Svoboda, Meuer
         Omluveni: Kremlík, 
         Ověřovatelé zápisu:  Sedláček, Meuer

Program jednání:
1. Úprava rozpočtu č. 3/2025
2. Projednání návrhu veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů Městskou policií 
definované zákonem o č.553/1991 Sb., o obecní policii
3. Projednání návrhu smlouvy na koupi pozemku se stavbou  parc. č. st. 89 v k. ú. Horní 
Vernéřovice
4. Rozhodnutí o výběru dodavatele na „Udržovací práce na vodním zdroji a vodojemu pro 
obec Jívka“ a projednání cenové nabídky stavebního dozoru na tuto akci
5. Rozhodnutí o výběru dodavatele na dodání zahradního traktoru
6. Projednání žádostí o finanční dar 
7. Různé          
8. Diskuse
Program jednání byl na návrh zastupitele pana Svobody doplněn o bod:
Projednání opravy prvků na dětském hřišti v Horních Vernéřovicích

1. ZO projednalo doplnění programu jednání

Usnesení č. ZO 01/3/2025
Doplnění programu jednání:

1. Úprava rozpočtu č. 3/2025
2. Projednání návrhu veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů Městskou policií 
definované zákonem o č.553/1991 Sb., o obecní policii
3. Projednání návrhu kupní smlouvy na koupi pozemku se stavbou  parc. č. st. 89 v k. ú. 
Horní Vernéřovice
4. Projednání výběru dodavatele spolu s návrhem smlouvy na „Udržovací práce na vodním 
zdroji a vodojemu pro obec Jívka“ a projednání cenové nabídky stavebního dozoru na tuto 
akci
5. Rozhodnutí o výběru dodavatele na dodání zahradního traktoru
6. Projednání žádostí o finanční dar
7. Projednání opravy prvků na dětském hřišti v Horních Vernéřovicích
8. Různé          
9. Diskuse

Pro: všichni přítomní členové ZO

2. ZO projednalo úpravu rozpočtu č.  3/2025

Usnesení č. ZO 02/3/2025
ZO schválilo úpravu rozpočtu č.  3/2025

Pro: všichni přítomní členové ZO



3. ZO projednalo  nový návrh veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů 
Městskou policií definované zákonem o č.553/1991 Sb., o obecní policii 

 Usnesení č. ZO 03/3/2025
   ZO schválilo nový návrh veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů 

Městskou policií definované zákonem o č.553/1991 Sb., o obecní policii 

Pro: všichni přítomní členové ZO

4. ZO projednalo návrh kupní smlouvy na koupi pozemku se stavbou  parc. č. 
st. 89 v k. ú. Horní Vernéřovice

 Usnesení č. ZO 04/3/2025
ZO schválilo návrh kupní smlouvy na koupi pozemku se stavbou  parc. č. st. 89 v k. ú. 

Horní Vernéřovice  a pověřilo starostu obce tuto smlouvu s prodávajícím 
(Radvan s.r.o.) uzavřít

Pro: všichni přítomní členové ZO

5.  ZO projednalo výsledky výběrového řízení na dodavatele spolu s návrhem smlouvy  pro 
„Udržovací práce na vodním zdroji a vodojemu pro obec Jívka“ a cenovou nabídku pro 

výkon stavebního dozoru na tuto akci

Usnesení č. ZO 05/3/2025
ZO schválilo pořadí hodnocených nabídek výběrového řízení a jako dodavatele určili 

firmu, která se v pořadí hodnocených nabídek umístila jako první, firmu VODA CZ 
SERVIS s.r.o. 

ZO schválilo návrh smlouvy o dílo mezi obcí Jívka a firmou VODA CZ SERVIS s.r.o. a 
pověřilo starostu obce tuto smlouvu uzavřít

ZO schválilo  cenovou nabídku firmy SVS pro výkon stavebního dozoru na 
„Udržovací práce na vodním zdroji a vodojemu pro obec Jívka“ a pověřilo starostu 

obce smlouvu s firmou SVS uzavřít
Pro: všichni přítomní členové ZO

6.  ZO projednalo výsledky výběrového řízení na dodavatele zahradního traktoru 

Usnesení č. ZO 06/3/2025
ZO schválilo pořadí hodnocených nabídek výběrového řízení a jako dodavatele určili 

firmu, která se v pořadí hodnocených nabídek umístila jako první, firmu 
MELICHAR CZ s.ro.

Pro: všichni přítomní členové ZO



7. ZO projednalo opravy herních prvků na dětském hřišti v Horních 
Vernéřovicích

Usnesení č. ZO 07/3/2025
   ZO schválilo opravu herních prvků na dětském hřišti v Horních Vernéřovicích

Pro: všichni přítomní členové ZO

8. ZO projednalo  žádost o poskytnutí finančního daru pro Oblastní charitu 
Dvůr Králové

Usnesení č. ZO 08/3/2025
   ZO schválilo žádost o finanční dar pro Oblastní charitu Dvůr Králové ve výši 

2.000 Kč
Pro: 9 členů ZO

Zdržel se: Svoboda

9.  ZO projednalo  žádost o poskytnutí finančního daru pro Linku bezpečí, z.s.

Usnesení č. ZO 09/3/2025
ZO rozhodlo neposkytnout finanční dar pro Linku bezpečí, z.s.

Pro: všichni přítomní členové ZO

10.  ZO projednalo  žádost o poskytnutí finančního daru pro Okresní sdružení 
hasičů Malosvatoňovicko - radvanicko „Okrsek 2“

Usnesení č. ZO 10/3/2025
 ZO schválilo žádost o finanční dar pro Okresní sdružení hasičů 

Malosvatoňovického - radvanicko „Okrsek 2“ ve výši 2.000 Kč
Pro: 9 členů ZO
Zdržel se: Kůs

11. ZO projednalo oznámení o vrácení finančních prostředků ve výši
40.000 Kč do rezervního fondu Mateřské školy, která si na na základě žádosti 

z 21.10.2024
vypůjčila

Usnesení č. ZO 11/3/2025
ZO vzalo na vědomí vrácení finančních prostředků ve výši

40.000 Kč do rezervního fondu Mateřské školy
Pro: všichni přítomní členové ZO



12. ZO projednalo záměr pronajmout tělocvičnu v bývalé základní  škole za 
účelem podpory a rozvoje sportovních aktivit v obci

Usnesení č. ZO 12/3/2025
ZO schválilo záměr pronajmout tělocvičnu v bývalé základní  škole za účelem 

podpory a rozvoje sportovních aktivit v obci
Pro: všichni přítomní členové ZO

13. ZO projednalo žádost  o koupi pozemků parc. č. 420 a 433/1 v k. ú. Horní 
Vernéřovice

Usnesení č. ZO 13/3/2025
ZO zamítlo prodej pozemku parc. č. 420 a 433/1 v k. ú. Horní Vernéřovice

Pro: všichni přítomní členové ZO

14. ZO projednalo možnost přiložit chráničku pro optický kabel do 
plánovaného přeložení  NN do země

Usnesení č. ZO 14/3/2025
ZO rozhodlo o přiložení chráničky pro optický kabel do plánovaného přeložení 

NN do země a pověřilo starostu obce projednat přílož s realizačními 
firmami

Pro: všichni přítomní členové ZO

15. ZO projednalo nabídku firmy OX Point na  prodej a správu víceúčelového 
boxu

Usnesení č. ZO 15/3/2025
ZO rozhodlo odmítnout nabídku firmy OX Point na  prodej a správu 

víceúčelového boxu z důvodu vysokých nákladů na pořízení a následnou 
správu boxu

Pro: všichni přítomní členové ZO

   Mgr. Pavel Matějka DiS.           ……………….

   Ověřovatelé zápisu:

              Kamil Sedláček                          …………………     

        
             Petr  Meuer                                 ………………..                                              

                    



 


